- 1 -

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Pouso Alegre
RETIFICAÇÃO N.º 01

Edital – Pregão 02/2019

Nas págs. 55, 59, 63 e 67 (Anexo IV)  do Edital do Pregão 02/2019, onde se no campo
“Valor Total Bienal do Serviço com Horas Extras, Noturnas e Diárias/Indenizações”,
leia-se “Valor Total Anual do Serviço com Horas Extras, Noturnas e
Diárias/Indenizações”. Nas págs. 63 e 67 (Anexo IV) do Edital do Pregão 02/2019,
onde se no campo “Valor com Bonificações”, leia-se “Valor com Encargos Sociais e
Trabalhistas”. Publique-se a retificação no Boletim Oficial do Legislativo, no Diário
Oficial de Minas Gerais e em jornal de grande circulação no Estado de Minas Gerais,
na forma do § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93 c/c o inciso I do art. 4º da Lei 10.520/2002.

Pouso Alegre, 15 de fevereiro de 2019.

Fátima Belani

Pregoeira